Página 87   sexta-feira, 18 de Setembro de 2020 Nº 27.839Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1190340:87>

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

A Câmara Municipal de Colider/MT, torna público para conhecimento dos
interessados que no dia 05/10/2020, as 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 001/2020, a qual
tem por objeto a Contratação de empresa para elaboração de projeto,
execução de instalação de painéis solares (fotovoltaicas) para sistema de
microgeração de energia e homologação junto a concessionária de energia
elétrica na Câmara Municipal de Colider/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preço Global. O Edital completo está à disposição dos interessados, gra-
tuitamente, na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Colider/MT,
localizada na Travessa dos Parecis, nº 17, Setor Leste, Colider-MT 1e
no site https://sic.tce.mt.gov.br/89 (Ícone: Licitações). Colider/MT, 17 de
setembro de 2020.

ROBISON VOLPATO - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1190340:87>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1190365:87>

CANCELAMENTO DO CONTRATO Nº 01/2020

Contratada: UCMMAT- União das Câmaras Municipais do Estado de Mato
Grosso
CNPJ: 33.003.757/0001 -98
Objeto: O objeto do presente contrato é a associação da Câmara Municipal
de Vereadores do Município de NOVA XAVANTINA/MT à UCMMAT - União
Das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso.
Valor global: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
Motivo do cancelamento: Contrato não assinado em tempo hábil.

Paulo Cesar Trindade
Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2020

Contratada: UCMMAT- União das Câmaras Municipais do Estado de Mato
Grosso
CNPJ: 33.003.757/0001 -98
Objeto: O objeto do presente contrato é a associação da Câmara Municipal
de Vereadores do Município de NOVA XAVANTINA/MT à UCMMAT - União
Das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso.
Valor global: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
Vigência: 15/09/2020 à 31/12/2020
Data de assinatura: 15/09/2020

Paulo Cesar Trindade
Presidente

<END:1190365:87>

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1190394:87>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 009/2020

- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo
de vigência do Contrato de Prestação de Restruturação de Leis da Câmara
Municipal, em consonância com a Cláusula nona do instrumento originário
QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPE-
RIDIÃO-MT E e a empresa P. H. da C. Ferreira Assessoria Pública - ME,
CNPJ 09.517.508/0001-36 com sede à Rua Paineiras Brancas nº 08, QD.
19, Bairro JD dos Ipês CEP: 78.088-610 - Cuiabá, Estado de Mato Grosso
PARA OS FINS QUE ESPECIFICA. Data 11/09/2020 - Vigência 12/09/2020
à 10/11/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1190394:87>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT